
 

 

PATVIRTINTA 

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2021 m. gruodžio 3 d. įsakymu Nr. ADV-907 
 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS TEIKIAMŲ 

ADMINISTRACINIŲ PASLAUGŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Paslauga 

teikiama 

elektroniniu 

būdu 

Administracinę 

paslaugą 

teikiantis 

padalinys 

1.  Juridinių asmenų valstybinės žemės nuomos 

mokesčio deklaracijų priėmimas ir tvirtinimas 

Taip (VIISP) Finansų ir 

biudžeto skyrius 

2.  Mokesčių lengvatos dėl žemės, valstybinės žemės 

nuomos, paveldėjimo arba nekilnojamo turto 

suteikimas  

Taip (VIISP) Finansų ir 

biudžeto skyrius 

3.  Pažymos, patvirtinančios atsiskaitymą už valstybinės 

žemės nuomą, išdavimas 

Taip (VIISP) Finansų ir 

biudžeto skyrius 

4.  Žemės nuomos mokesčio permokų grąžinimas arba 

neteisingai sumokėtų mokesčių grąžinimas ir (ar) 

užskaitymas 

Taip (VIISP) Finansų ir 

biudžeto skyrius 

5.  Duomenų apie asbesto turinčių gaminių kiekį 

teikimas 

Ne Infrastruktūros 

skyrius 

6.  Geodezinės, kartografinės medžiagos bei erdvinių 

duomenų priėmimas ir tvirtinimas 

Taip (TPS 

„Vartai“) 

Infrastruktūros 

skyrius 

7.  Geodezinės, kartografinės medžiagos bei erdvinių 

duomenų rinkinių išdavimas 

Taip (TPS 

„Vartai“) 

Infrastruktūros 

skyrius 

8.  Informacijos apie numatomą teritorijų planavimą 

pareiškėjo prašymu priėmimas ir skelbimas 

Savivaldybės interneto svetainėje visuomenės 

informavimo tikslais 

Taip 

(TPDRIS) 

Infrastruktūros 

skyrius 

9.  Informacijos apie numatomų statinių projektavimą 

priėmimas ir paskelbimas visuomenės informavimo 

tikslais 

Taip (TPS 

„Vartai“) 

Infrastruktūros 

skyrius 

10.  Leidimo atlikti kasinėjimo darbus savivaldybės 

viešojo naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį 

arba apriboti eismą joje išdavimas, galiojimo 

pratęsimas, galiojimo sustabdymas, galiojimo 

sustabdymo panaikinimas, galiojimo panaikinimas 

arba pranešimo apie baigtus vykdyti avarinius darbus 

priėmimas 

Taip (VIISP) Infrastruktūros 

skyrius 

Seniūnijos 

11.  Leidimo įrengti ar paplatinti įvažiavimą į kelią 

suteikimas 

Ne Infrastruktūros 

skyrius 

12.  Leidimo įrengti ar praplėsti automobilių stovėjimo 

aikšteles suteikimas 

Ne Infrastruktūros 

skyrius 

13.  Leidimo įrengti automobilių stovėjimo neįgaliesiems 

kelio ženklą suteikimas 

Taip (VIISP) Infrastruktūros 

skyrius 

14.  Leidimo įrengti išorinę reklamą ar keisti spalvinį ar 

grafinį jos vaizdą savivaldybės teritorijoje išdavimas, 

galiojimo panaikinimas 

Taip (VIISP) Infrastruktūros 

skyrius 



2 

 

15.  Leidimo įrengti, koreguoti arba panaikinti kelio 

ženklus gyvenamųjų vietovių gatvėse ir vietinės 

reikšmės keliuose išdavimas 

Ne Infrastruktūros 

skyrius 

16.  Leidimo kirsti, persodinti, kitaip pašalinti, genėti 

saugotinus medžius ir krūmus išdavimas 

Taip (VIISP) Infrastruktūros 

skyrius 

17.  Leidimo požeminio gėlo vandens gavybos gręžinio 

įrengimui išdavimas 

Ne Infrastruktūros 

skyrius 

18.  Leidimo važiuoti didžiagabarite ir (ar) sunkiasvore 

transporto priemone ar jos junginiu (konkrečios)  

savivaldybės vietinės reikšmės keliais išdavimas ir 

panaikinimas arba jame nurodytos transporto 

priemonės keitimas 

Taip (VIISP) Infrastruktūros 

skyrius 

19.  Leidimo įvežti, įsigyti, laikyti, veisti pavojingus šunis 

ar jais prekiauti išdavimas, dublikato išdavimas,  

papildymas, patikslinimas, galiojimo sustabdymas, 

galiojimo sustabdymo panaikinimas arba galiojimo 

panaikinimas 

Taip (VIISP) Infrastruktūros 

skyrius 

20.  Numerio pastatui, pastato kompleksui, butui, 

patalpai, korpusui ar žemės sklypui, kuriame pagal jo 

naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo 

dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimas, 

keitimas ar panaikinimas  

Taip (VIISP) Infrastruktūros 

skyrius 

21.  Pažymos, patvirtinančios naujai suformuoto 

nekilnojamojo turto kadastro objekto galimybę 

naudoti pagal paskirtį, išdavimas 

Ne Infrastruktūros 

skyrius 

22.  Specialiųjų reikalavimų išdavimas Taip (TPS 

„Vartai“) 

Infrastruktūros 

skyrius 

23.  Statybą leidžiančių dokumentų išdavimas, galiojimo 

sustabdymas, galiojimo sustabdymo panaikinimas 

arba galiojimo panaikinimas 

Taip (TPS 

„Vartai“) 

Infrastruktūros 

skyrius 

24.  Teritorijų planavimo dokumentų įregistravimas 

Teritorijų planavimo dokumentų registre 

Taip (TPDR) Infrastruktūros 

skyrius 

25.  Žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektų 

rengimas 

Taip 

(ŽPDRIS) 

Infrastruktūros 

skyrius 

26.  Asmens pranešimo (skundo) dėl apleistų statinių 

priėmimas, procedūrų dėl statinių pripažinimo 

bešeimininkiais vykdymas 

Ne Infrastruktūros 

skyrius 

27.  Prašymo taikyti lengvatą vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą kintamajai daliai 

priėmimas 

Ne Infrastruktūros 

skyrius 

Seniūnijos 

28.  Įrašymas į Šeimų ir asmenų, turinčių teisę į socialinį 

būstą, sąrašą 

Ne Infrastruktūros 

skyrius 

29.  Pažymos apie teisę į valstybės paramą būstui įsigyti 

išdavimas 

Taip (VIISP) Infrastruktūros 

skyrius 

30.  Pažymos dėl teisės į valstybės paramą būstui įsigyti 

išdavimas (subsidija būsto kredito daliai apmokėti) 

Taip (VIISP) Infrastruktūros 

skyrius 

31.  Pažymos, patvirtinančios jaunos šeimos teisę į 

finansinę paskatą pirmąjį būstą įsigyjančioms 

jaunoms šeimoms, išdavimas 

Ne Infrastruktūros 

skyrius 

  



3 

 

32.  Ataskaitų iš vykdančių švietimo, kultūros, sporto, 

sveikatos, jaunimo ar kitus projektus priėmimas  

Taip (VIISP) Kultūros, 

švietimo ir sporto 

skyrius, Jaunimo 

reikalų 

koordinatorius 

33.  Kultūros paveldo objekto tikrinimo akto išdavimas Taip (VIISP) Kultūros, 

švietimo ir sporto 

skyrius 

34.  Leidimo įrengti atminimo lentą išdavimas Taip (VIISP) Kultūros, 

švietimo ir sporto 

skyrius 

35.  Paraiškų dėl lėšų skyrimo švietimo, kultūros, sporto, 

sveikatos, jaunimo ar kitiems projektams priėmimas  

Taip (VIISP) Kultūros, 

švietimo ir sporto 

skyrius, Jaunimo 

reikalų 

koordinatorius 

36.  Asmens (šeimos) prašymų priėmimas norintiems 

tapti budinčiai globėjais, globėjais, šeimynų 

steigėjais 

Ne Socialinės 

paramos skyrius 

37.  Būsto pritaikymas neįgaliesiems Ne  Socialinės 

paramos skyrius 

38.  Būsto šildymo išlaidų, geriamojo vandens išlaidų ir 

karšto vandens išlaidų kompensacijų skyrimas 

Taip (SPIS) Socialinės 

paramos skyrius 

39.  Finansinės paramos globėjams ir šeimynoms 

skyrimas 

Ne Socialinės 

paramos skyrius 

40.  Formų E001, E401, E411, F002, susijusių su 

asmenimis, gaunančiais išmokas už vaikus užsienio 

šalyse, pildymas 

Ne Socialinės 

paramos skyrius 

41.  Globos (rūpybos) išmokos skyrimas Taip (SPIS) Socialinės 

paramos skyrius 

42.  Globos (rūpybos) išmokos tikslinio priedo skyrimas Taip (SPIS) Socialinės 

paramos skyrius 

43.  Informacijos, savivaldybės teritorijoje gyvenantiems 

Europos Sąjungos ir Europos ekonominės erdvės 

piliečiams bei Europos Sąjungoje ir Europos 

ekonominėje erdvėje gyvenantiems Lietuvos 

piliečiams apie šeimai išmokėtas vaiko išmokas ar 

šeimos nario mirties atveju išmokėtas išmokas, 

pateikimas 

Ne Socialinės 

paramos skyrius 

44.  Išmoka besimokančio ar studijuojančio asmens vaiko 

priežiūrai skyrimas 

Taip (SPIS) Socialinės 

paramos skyrius 

45.  Išmoka gimus vienu metu daugiau kaip vienam 

vaikui skyrimas 

Taip (SPIS) Socialinės 

paramos skyrius 

46.  Išmokos neįgaliems (auginantiems vaikus), kurie 

NDNT pripažinti nedarbingais ir kurių šeimose nėra 

darbingų asmenų, skyrimas 

Taip (SPIS) Socialinės 

paramos skyrius 

47.  Išmokos privalomosios pradinės karo tarnybos kario 

vaikui skyrimas 

Ne Socialinės 

paramos skyrius 

48.  Išmokos vaikui skyrimas Taip (SPIS) Socialinės 

paramos skyrius 

49.  Laidojimo pašalpos skyrimas Taip (SPIS) Socialinės 

paramos skyrius 



4 

 

50.  Mokinių nemokamo maitinimo skyrimas Taip (SPIS) Socialinės 

paramos skyrius 

51.  Nemokamo maitinimo nevertinant pajamų skyrimas Taip (SPIS) Socialinės 

paramos skyrius 

52.  Nepriklausomybės gynėjų ir kitų nukentėjusių nuo 

1991 m. sausio 11–13 d. ir po to vykdytos SSRS 

agresijos asmenų teisinio statuso pripažinimas 

Ne Socialinės 

paramos skyrius 

53.  Nukentėjusiems nuo 1991 m. sausio 11–13 d. įvykių 

kompensacijų skyrimas 

Ne Socialinės 

paramos skyrius 

54.  Pagalbos pinigų skyrimas globėjams, šeimynoms, 

globojantiems be tėvų globos likusius vaikus 

Ne Socialinės 

paramos skyrius 

55.  Paramos mokinio reikmenims skyrimas Taip (SPIS) Socialinės 

paramos skyrius 

56.  Paramos užsienyje mirusių (žuvusių) Lietuvos 

Respublikos piliečių palaikams parvežti į Lietuvos 

Respubliką skyrimas 

Ne Socialinės 

paramos skyrius 

57.  Pažymos, patvirtinančios gaunamas socialines 

pajamas, išdavimas 

Ne Socialinės 

paramos skyrius 

58.  Pažymų apie gaunamas socialines išmokas išdavimas Ne Socialinės 

paramos skyrius 

59.  Prašymų priėmimas ir dokumentų rengimas dėl 

teikimo skirti antrojo laipsnio valstybinę pensiją 

motinoms (įmotėms) arba tėvams, išauginusiems iki 

8 metų penkis ir daugiau vaikų 

Ne Socialinės 

paramos skyrius 

60.  Prašymų priėmimas ir pažymų išrašymas kredito, 

paimto daugiabučiam namui atnaujinti 

(modernizuoti), ir palūkanų apmokėjimui 

Taip (SPIS) Socialinės 

paramos skyrius 

61.  Priežiūros (pagalbos) išlaidų tikslinės kompensacijos 

skyrimas 

Taip (SPIS) Socialinės 

paramos skyrius 

62.  Slaugos išlaidų tikslinės kompensacijos skyrimas Taip (SPIS) Socialinės 

paramos skyrius 

63.  Socialinės pašalpos skyrimas  Taip (SPIS) Socialinės 

paramos skyrius 

64.  Socialinių paslaugų šeimai (asmeniui) skyrimas, 

nutraukimas 

Ne Socialinės 

paramos skyrius 

65.  Šeimų, auginančių vaikus su sunkia negalia, 

socialinio saugumo stiprinimas pritaikant būstą ir 

gyvenamąją aplinką 

Ne Socialinės 

paramos skyrius 

66.  Teikimas skirti antrojo laipsnio valstybinę pensiją 

motinoms, pagimdžiusioms, išauginusioms ir gerai 

išauklėjusioms septynis ir daugiau vaikų 

Ne Socialinės 

paramos skyrius 

67.  Tikslinės kompensacijos išmokėjimas mirus ją 

gavusiam asmeniui 

Taip (SPIS) Socialinės 

paramos skyrius 

68.  Vaiko laikinosios priežiūros išmokos skyrimas Ne Socialinės 

paramos skyrius 

69.  Vaiko laikinosios priežiūros nustatymas tėvų 

prašymu 

Ne Socialinės 

paramos skyrius 

70.  Valstybės paramos ginkluoto pasipriešinimo 

(rezistencijos) dalyviams-kariams savanoriams, 

sužalotiems ginkluoto pasipriešinimo kovose, 

Ne Socialinės 

paramos skyrius 



5 

 

tardymo ar kalinimo metu, ir vienkartinių pašalpų 

jiems laidoti skyrimas 

71.  Vienkartinės išmokos gimusiam ar įvaikintam vaikui 

skyrimas 

Taip (SPIS) Socialinės 

paramos skyrius 

72.  Vienkartinės išmokos įsikurti skyrimas Ne Socialinės 

paramos skyrius 

73.  Vienkartinės išmokos nėščiai moteriai skyrimas Taip (SPIS) Socialinės 

paramos skyrius 

74.  Vienkartinės paramos pasipriešinimo 1940–1990 

metų okupacijos dalyvių šeimoms skyrimas 

Ne Socialinės 

paramos skyrius 

75.  Vienkartinės, tikslinės, sąlyginės ir periodinės 

pašalpos skyrimas ir mokėjimas 

Ne Socialinės 

paramos skyrius 

76.  Vienkartinių kompensacijų asmenims, sužalotiems 

atliekant būtinąją karinę tarnybą sovietinėje armijoje, 

ir šioje armijoje žuvusiųjų (1945-07-22 – 1991-12-

31) šeimoms skyrimas 

Ne Socialinės 

paramos skyrius 

77.  Pirminės teisinės pagalbos teikimas Ne Teisės skyrius 

78.  Bažnyčios (konfesijų) nustatyta tvarka sudarytos 

santuokos įtraukimas į apskaitą 

Taip 

(MGVDIS) 

Teisės skyrius 

79.  Civilinės būklės akto įrašo anuliavimas, atkūrimas, 

pakeitimas ar papildymas 

Taip 

(MGVDIS) 

Teisės skyrius 

80.  Civilinės būklės akto įrašo kopijos, nuorašo, išrašo 

išdavimas 

Taip 

(MGVDIS) 

Teisės skyrius 

81.  Gimimo registravimas Taip 

(MGVDIS) 

Teisės skyrius 

82.  Įvaikinimo įregistravimas Taip 

(MGVDIS) 

Teisės skyrius 

83.  Mirties registravimas Taip 

(MGVDIS) 

Teisės skyrius 

84.  Santuokos nutraukimo registravimas Taip 

(MGVDIS) 

Teisės skyrius 

85.  Santuokos registravimas Taip 

(MGVDIS) 

Teisės skyrius 

86.  Tėvystės (motinystės) nustatymo, nuginčijimo 

registravimas 

Taip 

(MGVDIS) 

Teisės skyrius 

87.  Tėvystės pripažinimo registravimas Taip 

(MGVDIS) 

Teisės skyrius 

88.  Užsienio valstybėje gimusio vaiko gimimo 

įtraukimas į apskaitą 

Taip 

(MGVDIS) 

Teisės skyrius 

89.  Užsienio valstybėje įregistruotos ar nutrauktos 

santuokos įtraukimas į apskaitą 

Taip 

(MGVDIS) 

Teisės skyrius 

90.  Užsienio valstybėje mirusio asmens mirties 

įtraukimas į apskaitą 

Taip 

(MGVDIS) 

Teisės skyrius 

91.  Vardo, pavardės keitimo registravimas Taip 

(MGVDIS) 

Teisės skyrius 

92.  Pažymos, patvirtinančios kliūčių sudaryti santuoką 

nebuvimą, išdavimas 

Taip 

(MGVDIS) 

Teisės skyrius 

93.  Pažymos, patvirtinančios šeimos sudėtį, išdavimas Taip 

(MGVDIS) 

Teisės skyrius 

Seniūnijos 

94.  Gyvenamosios vietos deklaravimas, deklaravimo 

duomenų taisymas, keitimas ar naikinimas 

Taip 

(MGVDIS) 

Teisės skyrius 

Seniūnijos 



6 

 

95.  Išvykimo iš Lietuvos Respublikos ilgesniam nei 6 

mėn. laikotarpiui deklaravimas 

Taip 

(MGVDIS) 

Teisės skyrius 

Seniūnijos 

96.  Įtraukimas į gyvenamosios vietos nedeklaravusių 

asmenų apskaitą 

Taip 

(MGVDIS) 

Teisės skyrius 

Seniūnijos 

97.  Pažymos apie paskutinę asmens deklaruotą 

gyvenamąja vietą išdavimas 

Taip 

(MGVDIS) 

Teisės skyrius 

Seniūnijos 

98.  Pažymos gyvenamosios patalpos savininkui 

(bendraturčiui), patvirtinančios jam nuosavybės teise 

priklausančioje gyvenamojoje patalpoje savo 

gyvenamąją vietą deklaravusius asmenis, išdavimas 

Taip 

(MGVDIS) 

Teisės skyrius 

Seniūnijos 

99.  Pažymos, patvirtinančios asmens deklaruotą 

gyvenamąją vietą išdavimas 

Taip 

(MGVDIS) 

Teisės skyrius 

Seniūnijos 

100.

  

Charakteristikos, būtinos leidimui laikyti ginklą, 

išdavimas 

Taip (VIISP) Teisės skyrius  

Seniūnijos 

101.

  

Leidimo organizuoti renginį išdavimas, dublikato 

išdavimas, galiojimo panaikinimas 

Taip (VIISP) Teisės skyrius 

Seniūnijos 

102.

  

Leidimo prekiauti ir (ar) teikti paslaugas renginio 

metu išdavimas 

Taip (VIISP) Teisės skyrius 

Seniūnijos 

103.

  

Leidimo prekiauti ir (ar) teikti paslaugas viešosiose 

vietose išdavimas, dublikato išdavimas papildymas, 

patikslinimas, galiojimo sustabdymas, galiojimo 

sustabdymo panaikinimas arba galiojimo 

panaikinimas 

Taip (VIISP) Teisės skyrius 

Seniūnijos 

104.

  

Leidimo vežti keleivius vietinio (miesto ar 

priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutais 

išdavimas, galiojimo pratęsimas ir panaikinimas 

Taip (VIISP) Teisės skyrius 

105.

  

Leidimo, suteikiančio teisę transporto priemonėms 

stovėti kelio ženklo kelio ženklo „P“ (rezervuota) 

galiojimo zonoje išdavimas, dublikato išdavimas ar 

galiojimo panaikinimas 

Taip (VIISP) Teisės skyrius 

106.

  

Licencijos (licencijos kopijos) verstis keleivių 

vežimu autobusais vietinio susisiekimo maršrutais, 

suteikiančios teisę vežti keleivius autobusais vietinio 

susisiekimo maršrutais, kai maršruto pradžia arba 

pabaiga yra licenciją išdavusios savivaldybės 

teritorijoje išdavimas, pratęsimas, pakeitimas, 

pasikeitus joje įrašytiems duomenims 

Taip (VIISP) Teisės skyrius 

107.

  

Licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais 

gėrimais išdavimas, papildymas, patikslinimas, 

galiojimo sustabdymas, galiojimo sustabdymo 

panaikinimas arba galiojimo panaikinimas 

Taip (VIISP) Teisės skyrius 

108.

  

Licencijos verstis mažmenine prekyba alkoholiniais 

gėrimais kurortinio, poilsio bei turizmo sezonų metu 

išdavimas, papildymas, patikslinimas, galiojimo 

sustabdymas, galiojimo sustabdymo panaikinimas 

arba galiojimo panaikinimas 

Taip (VIISP) Teisės skyrius 

109.

  

Vienkartinės licencijos verstis mažmenine prekyba 

alkoholiniais gėrimais išdavimas 

Taip (VIISP) Teisės skyrius 

110.

  

Licencijos verstis mažmenine prekyba su  tabako 

gaminiais susijusiais gaminiais išdavimas, 

papildymas, patikslinimas, galiojimo sustabdymas, 

Taip (VIISP) Teisės skyrius 



7 

 

galiojimo sustabdymo panaikinimas arba galiojimo 

panaikinimas 

111.

  

Licencijos verstis mažmenine prekyba tabako 

gaminiais išdavimas, papildymas, patikslinimas, 

galiojimo sustabdymas, galiojimo sustabdymo 

panaikinimas arba galiojimo panaikinimas 

Taip (VIISP) Teisės skyrius 

112.

  

Šilumos tiekimo licencijos išdavimas, pakeitimas, 

dublikato išdavimas, galiojimo sustabdymas, 

galiojimo sustabdymo panaikinimas ar galiojimo 

panaikinimas 

Taip (VIISP) Teisės skyrius 

113.

  

Pranešimo apie triukšmo šaltinio valdytojo 

planuojamus statybos, remonto, montavimo darbus 

gyvenamosiose vietovėse priėmimas ir skelbimas 

Savivaldybės interneto svetainėje 

Taip (VIISP) Teisės skyrius 

114.

  

Asmens skundo ar netipinio prašymo priėmimas bei 

nagrinėjimas 

Taip (VIISP) Vidaus 

administravimo 

skyrius 

Seniūnijos 

115.

  

Pažymos dėl likviduojamo juridinio asmens 

dokumentų perdavimo toliau saugoti ar  perduotinų 

toliau saugoti dokumentų neturėjimo, išdavimas 

Taip (VIISP) Vidaus 

administravimo 

skyrius 

116.

  

Pažymos apie darbo stažą ir (arba) pajamas bei 

dokumentų išrašų, nuorašų ir kopijų išdavimas iš 

savivaldybės veiklos archyvo ir (arba) likviduotų 

juridinių asmenų archyvo 

Taip (VIISP) Vidaus 

administravimo 

skyrius 

Seniūnijos 

117.

  

Savivaldybės viešojo administravimo subjektų 

veiklos dokumentų (Savivaldybės tarybos sprendimų, 

mero potvarkių, administracijos direktoriaus įsakymų 

ir kt.) kopijų ir išrašų teikimas 

Ne Vidaus 

administravimo 

skyrius 

118.

  

Dalies palūkanų, sumokėtų už investicinius kreditus 

ir lizingo paslaugas, dėl kurių nėra suteikta UAB 

Žemės ūkio paskolų garantijų fondo garantija, 

kompensavimo paraiškų priėmimas 

Ne Žemės ūkio ir 

bendruomenių 

skyrius 

119.

  

Padarytų nuostolių dėl gyvūnų užkrečiamų ligų 

nustatymas ir žalos apskaičiavimas 

Ne Žemės ūkio ir 

bendruomenių 

skyrius 

120.

  

Paraiškos dėl paramos už papildomą bičių maitinimą 

iš bitininkų priėmimas 

Ne Žemės ūkio ir 

bendruomenių 

skyrius 

121.

  

Pažymos apie žemės ūkio valdos ekonominį dydį, 

išreikštą europinio dydžio vienetu (EDV) išdavimas 

Ne Žemės ūkio ir 

bendruomenių 

skyrius 

Seniūnijos 

122.

  

Pažymos, patvirtinančios ūkininko ūkyje ir (arba) 

žemės ūkio valdoje vykdomas pagrindinę bei 

papildomas žemės ūkio ekonomines veiklas, 

išdavimas 

Ne Žemės ūkio ir 

bendruomenių 

skyrius 

Seniūnijos 

123.

  

Pažymos, patvirtinančios žemės dirbimą 

(Nacionalinei mokėjimo agentūrai) išdavimas 

Taip (VIISP) Žemės ūkio ir 

bendruomenių 

skyrius 

Seniūnijos 



8 

 

124.

  

Pranešimo apie traktoriaus, savaeigės ar žemės ūkio 

mašinos bei jų priekabų pardavimą priėmimas 

Ne Žemės ūkio ir 

bendruomenių 

skyrius 

125.

  

Prašymų atlikti valstybei priklausančių melioracijos 

statinių remonto darbus iš melioruotų žemių 

naudotojų priėmimas 

Ne Žemės ūkio ir 

bendruomenių 

skyrius 

126.

  

Prašymų iš dalies kompensuoti gyvūnų draudimo 

įmokos priėmimas 

Ne Žemės ūkio ir 

bendruomenių 

skyrius 

127.

  

Prašymų iš dalies kompensuoti pasėlių draudimo 

įmokos priėmimas 

Ne Žemės ūkio ir 

bendruomenių 

skyrius 

128.

  

Tiesioginės išmokos už deklaruotus žemės ūkio 

naudmenų ir pasėlių plotus 

Ne Žemės ūkio ir 

bendruomenių 

skyrius 

Seniūnijos 

129.

  

Traktoriaus, savaeigės ar žemės ūkio mašinos  ir jų 

priekabų įregistravimas, išregistravimas, keitimas, 

registracijos liudijimo dublikato išdavimas 

Taip (VIISP) Žemės ūkio ir 

bendruomenių 

skyrius 

130.

  

Ūkininko ūkio įregistravimas, duomenų pakeitimas, 

paveldėjimo įregistravimas, pažymėjimo dublikato 

išdavimas, perkėlimas į kitą savivaldybę, partnerio 

išregistravimas ar išregistravimas 

Taip (VIISP) Žemės ūkio ir 

bendruomenių 

skyrius 

131.

  

Žemės ūkio valdų įregistravimas, išregistravimas 

Žemės ūkio ir kaimo verslo valdų registre, duomenų 

atnaujinimas, keitimas 

Taip (VIISP) Žemės ūkio ir 

bendruomenių 

skyrius 

Seniūnijos 

132.

  

Melioracijos statinių techninių dokumentų, techninių 

sąlygų projektavimui ar miško įveisimui bei 

kartografinės medžiagos pateikimas melioruotos 

žemės savininkams ir kitiems naudotojams  

Taip (VIISP) Žemės ūkio ir 

bendruomenių 

skyrius 

133.

  

Akto, patvirtinančio nustatytą medžiojamųjų gyvūnų 

padarytą žalą žemės ūkio pasėliams, miškui, 

gyvūnams, gyvuliams, hidrotechnikos ar melioracijos 

įrenginiams, išdavimas 

Taip (VIISP) Žemės ūkio ir 

bendruomenių 

skyrius 

134.

  

Minimalios ar vidutinės priežiūros priemonės vaikui 

skyrimas, pratęsimas, pakeitimas ar panaikinimas 

Taip (VIISP) Tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo 

koordinatorius 

135.

  

Kapavietės (kapo) identifikavimas Ne Seniūnijos 

136.

  

Leidimo laidoti išdavimas Taip (VIISP) Seniūnijos 

137.

  

Paramos iš Europos pagalbos labiausiai 

skurstantiems asmenims fondo Kupiškio rajono 

savivaldybės gyventojams teikimas 

Ne Seniūnijos 

138.

  

Pažymos, patvirtinančios žmogaus palaidojimo vietą 

ir laiką, išdavimas 

Ne Seniūnijos 

139.

  

Seniūnams priskirtų notarinių veiksmų atlikimas Ne Seniūnijos 

140.

  

Sutikimo ekshumuoti ir perkelti žmogaus palaikus 

išdavimas 

Ne Seniūnijos 



9 

 

141.

  

Prašymo, susijusio su saugaus eismo klausimais, 

nagrinėjimas  

Taip (VIISP) Komisija 

 

 

Pastabos: 

VIISP – Valstybės informacinių išteklių sąveikumo platforma (https://www.epaslaugos.lt/portal/) 

MGVDIS - Metrikacijos ir gyvenamosios vietos deklaravimo informacinė sistema  

(https://www.registrucentras.lt/savitarna/) 

SPIS – Socialinių paslaugų informacinė sistema (https://www.spis.lt /) 

TPS „Vartai“– Topografijos, inžinerinės infrastruktūros, teritorijų planavimo ir statybos 

elektroninių vartų informacinę sistemą (Vartai) (https://www.planuojustatau.lt/) 

TPDR - Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registras (http://www.tpdr.lt/) 

TPDRIS - Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo 

proceso valstybinės priežiūros informacinė sistema (https://www.tpdris.lt/home) 

ŽPDRIS – Žemėtvarkos planavimo dokumentų rengimo informacinė sistema  

(https://www.zpdris.lt/zpdris/)  


